
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 35. IZDEVUMS  2023. g. septembris 
 

 

TRANSLINK AUTOBUSU UN 
DZELZCEĻA ATLAIDES  

 

Vai zinājāt, ka personām no 60 gadu 
vecuma un invalīdiem Ziemeļīrijā var 
būt atlaides autobusu un dzelzceļa 
braucienos? 

HALF-FARE SMARTPASS TIEM, KAS 
SAŅEM PERSONISKĀS NEATKARĪBAS 
MAKSĀJUMU (PIP) 
Lai varētu pretendēt uz šo atlaižu karti 
braucieniem par puscenu, jums ir jāsa-
ņem personīgās neatkarības maksājuma 
(Personal Independence Payment - PIP) 
parastais vai palielinātais mobilitātes 
komponents. Ja jūs saņemat tikai šī pa-
balsta ikdienas dzīves komponentu, tad 
jūs nekvalificējaties SmartPass saņem-
šanai šajā atbilstības kategorijā. 

60+ SMARTPASS 
Lai pieteiktos 60+ SmartPass (atlaižu 
kartes) saņemšanai, jums jābūt vecumā 
no 60 līdz 64 gadiem un pastāvīgi jādzīvo 
Ziemeļīrijā vismaz trīs mēnešus. 

SENIOR (65+) SMARTPASS 
Lai pieteiktos Senior (65+) SmartPass, 
jums ir jābūt vecumā no 65 gadiem un 
pastāvīgi jādzīvo Ziemeļīrijā vismaz trīs 
mēnešus. 

Pieteikuma veidlapu varat saņemt: 

- personīgi ierodoties jebkurā Trans-
link autobusu vai dzelzceļa stacijā, ku-
rā strādā personāls 

- zvanot pa tālruni 028 9066 6630 un 
lūdzot nosūtīt jums veidlapu. (Nedzir-
dīgie un vājdzirdīgie pretendenti var 
izmantot teksta tālruņa numuru 18001 
028 9066 6630) 

- pa e-pastu smar-
tpass@translink.co.uk un lūdzot jums 
atsūtīt veidlapu (norādiet savu vārdu 
un pilnu adresi ar pasta indeksu) 

Pēc veidlapas aizpildīšanas jums tā per-
sonīgi jānogādā tuvākajā Translink auto-
busu vai dzelzceļa stacijā kopā ar parak-
stītu pases izmēra fotoattēlu un vienu 
no tālāk minētajiem dokumentiem, kas 
apliecina jūsu vecumu un dzīvesvietu. 

 
VECUMA APLIECINĀJUMS: 
- vadītāja apliecība 
(vadītāja apliecībās, kas nav izdotas Apvie-
notajā Karalistē, ir jābūt norādītam dzimša-
nas datumam) 

- pase  
(pasēs, kas nav izdotas Apvienotajā Karalis-
tē, ir jābūt norādītam dzimšanas datumam) 

- dzimšanas apliecība 
(ja vārds/uzvārds apliecībā atšķiras no vār-
da/uzvārda veidlapā, jāiesniedz oficiāli do-
kumenti, kas pamato vārda/uzvārda maiņu) 

- Ziemeļīrijas vēlēšanu ID karte 

DZĪVESVIETAS APLIECINĀJUMS: 
- vadītāja apliecība 
(vadītāja apliecībās, kas nav izdotas Apvie-
notajā Karalistē, ir jābūt jūsu adresei) 

- nesens komunālo pakalpojumu rēķins 
(ne vairāk kā trīs mēnešus vecs elektrības, 
gāzes vai fiksētā telefona rēķins, bet ne 
mobilā telefona rēķins) 

Jūs varat izmantot 60+ SmartPass un Senior 
(65+) SmartPass visos Translink plānotajos 
pakalpojumos Ziemeļīrijā. 

Senior (65+) SmartPass ir derīgas arī pārrobe-
žu autobusu un dzelzceļa satiksmē, turklāt tās 
var izmantot arī bezmaksas sabiedriskā trans-
porta braucieniem, kas pilnībā notiek Īrijas 
Republikas ietvaros, izmantojot pakalpoju-
mus, ko nodrošina šai shēmā iesaistītie opera-
tori. 

Plašāku informāciju par ie-
saistītajiem operatoriem var 
atrast vietnē “Free travel in 
Ireland”, skenējot šo QR 
kodu >>>> 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā biļetenā? 
Runājiet ar shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai arī sūtiet e-pastu uz:tenant.engagement@radiushousing.org 
 

 

 

2023. g. ĪRNIEKU 
KONFERENCE 

Trešdien, 2023. g. 27. septembrī,  
Glenavon Hotel, Cookstown 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

LAI UZZINĀTU VAIRĀK, APMEKLĒJIET  
radiushousing.org/tenant-conference 

Būs intensīva pasākumu programma 
ar iespējām iesaistīties un runāt ar 
referentiem, iepazīties ar citiem dalīb-
niekiem un apmeklēt izstāžu stendus. 
Vietas ir ierobežotas, tāpēc lūdzam 
reģistrēties: 
• sazinoties ar shēmas koordinatoru, 
• tiešsaistē:   
   https://www.surveymonkey.  
   co.uk/r/TFJD5NW 
• vai sūtot e-pastu uz:  
   tenant.engagement@radiushousing.org 

ZAĻĀ KAROGA BALVA 
Zaļā karoga balva kopienām ir paredzē-
ta, lai atzītu augstas kvalitātes zaļās 
zonas, kas pieejamas sabiedrībai un ko 
apsaimnieko kopienas un brīvprātīgās 
grupas, tostarp: meži, kopienu dārzi, 
kapsētas, augļu dārzi u.c. 

Sveicam mūsu četras Radius Housing 
shēmas, kurām “Keep NI Beautiful” ir 
piešķīrusi Kopienas zaļos karogus par āra 
zaļo zonu augsto kvalitāti. Šis ir otrais 
gads, kad Radius shēmām ir piešķirti 
Zaļie karogi. Šīs shēmas ir: 

- Rathain Fold Kolerīnā 

- Maine Fold Randalstaunā 

- Gortgole Fold Portglenonē 

- Neillsbrook Fold Rendalstaunā 

Radius Housing ir vienīgā mājokļu asoci-
ācija Īrijā, kas saņēmusi šo balvu. Balva 
tiek piešķirta katru gadu, un arī uzvarētā-
jiem katru gadu atkārtoti jāpiesakās Zaļā 
karoga statusam. 

Ja jūsu shēma vēlas uzzināt vairāk par 
Zaļā karoga balvu un ar to saistītām lie-
tām, sazinieties ar Īrnieku iesaistīšanas 
grupu, lai uzzinātu vairāk. 



 

DARBNĪCAS PAR KONDENSĀCIJU UN PELĒJUMU 

 

 

               Labklājības  
                     padomi 
Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pa-
balstu saņemšanas aspektos. 
Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:  
    pabalstiem   
    universālo kredītu  
    budžeta plānošanu 
Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai mājokļu 
speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem spe-
ciālistiem.     

               Piesakiet remontu  
               tiešsaistē 

Lai pieteiktu remontu, ap-
meklējiet mūsu vietni un 
aizpildiet jauno tiešsaistes 
veidlapu “Report a Repair” 
vai skenējiet QR kodu. 
 

Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju pa 
tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu 
shēmas koordinatoru. 
 

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties 
zvaniet mums uz 0330 123 0888 

Radius Housing ir izveidojusi darba grupu 
pelējuma un kondensāta jautājumos ar 
mērķi izstrādāt stratēģiju, lai konsultētu 
un sniegtu palīdzību īrniekiem, kuri ziņo-
juši par problēmām ar kondensāciju un 
pelējumu. 

Mēs vēlamies saņemt atsauksmes un iero-
sinājumus no mūsu īrniekiem, pamatojo-
ties uz viņu pieredzi šajā jautājumā un to, 
kā mēs varam palīdzēt īrniekiem turpmāk. 

Mēs atzīstam, ka, ņemot vērā esošo dzīves 
dārdzības krīzi, īrniekiem var būt grūtības 
pastāvīgi apsildīt savas mājas, jo īpaši ru-
dens un ziemas mēnešos. Turklāt ikvienam 
ir atšķirīgs dzīvesveids, gatavojot ēdienu, 
mazgājot, žāvējot drēbes utt., kas var vei-
cināt kondensāta veidošanos un pelējumu. 

Paturot to prātā, mēs vēlamies turpināt 
attīstīt iekšējās procedūras, lai apstrādātu 
ziņojumus par kondensāciju un pelējumu, 
resursiem un konsultācijām, ko sniedzam 
īrniekiem, kā arī mūsu personāla apmācībai 
un viņu darba metodēm. 

Mēs ļoti priecāsimies par mūsu īrnieku 
viedokļiem un atsauksmēm par mūsu pro-
cedūrām un vēlamies tajās ņemt vērā īr-
nieku viedokļus un domas. 

 
Šīs darba sesijas būs īsas un koncentrētas 
tieši par šo tēmu, tāpēc mēs ceram, ka tās 
neaizņems pārāk daudz jūsu laika. Tas tiks 
darīts darbnīcas formātā ar trīs atsevišķām 
sesijām tiešsaistē. 

Sīkāku informāciju par šīm sesijām skatiet 
tālāk: 

- Ceturtdien, 14/09/23, 19:00 
(Informācijas un prāta vētras sesija) 

- Otrdien, 19/09/23, 10:00 un 19:00 
(Atsauksmju sesija) 

- Otrdien, 3/10/23, 10:00 un 19:00 
(Rīcības plāna pabeigšana) 

Ja vēlaties piedalīties, lūdzu, sazinieties ar 
Īrnieku iesaistīšanas grupu pa e-pastu te-
nant.engagement@radiushousing.org vai 
paziņojiet savam shēmas koordinatoram. 

 

JAUNI REMONTA LĪGUMI  
Mūsu īpašumu komanda katru gadu veic vairāk nekā 60 000 remontdarbu 
mūsu īpašumos. Šī darba kopējā ikgadējā vērtība pārsniedz 9 miljonus sterli-
ņu mārciņu un turpina augt, kas nozīmē,  ka tiek saņemti un izpildīti vairāk 
nekā 5000 remonta pieprasījumi mēnesī. 
Lai uzlabotu mūsu veiktspēju un efektivitāti šajā jomā, mēs esam izvēlējušies 3 
jaunus darbuzņēmējus, kas atbalstīs mūs visu nozaru remontdarbu jomā, kas 
uzlabos gan veiktspēju, gan reakcijas laiku. Mūsu jaunais visu nozaru remont-
darbu pakalpojums sāka darboties 1. septembrī. 
Līgumi paredz dažādus darbus, taču galvenie pakalpojumi būs: 
- Visu nozaru remontdarbi, kas ietver galdniecības darbus, apmešanu, krāso-
šanu, jumta darbus, santehniku, ar elektrību saistītos darbus, iestiklošanu u.c. 
- Atkārtotas izīrēšanas sagatavošanas darbi, lai sagatavotu tukšos īpašumus 
izīrēšanai jauniem īrniekiem. 

KAS IR IZPILDĪTĀJI?  
 

 

 
 

 
MĀJOKĻU APGAITAS 

 

  
 

 
 

Antisociālajai uzvedībai  
NAV   
VIETAS!   

 
Neaizmirstiet... 
Palīdziet Air Ambulance NI, kam vajag £5500 
dienā, lai sniegtu tās svarīgos pakalpojumus! 

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, 
kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 

 

 

 

 

4. septembrī 18. septembrī 

5. septembrī 
22. septembrī 

  
 


